

SKOLEBESTYRELSESMØDE

Dato: Torsdag den 7. december 2023 kl. 17:00-19:00

Deltagere: Berit Lundø, Margit Just, Olav Øfverlind Pedersen, Maj Agerlund Jensen, Mikael Mønsted, Steven Seth Domino, Troels Schmidt Thinesen, Kim Frank Petersen, Søren Ørgård Hansen, Pia Orloff Schmidt, Tabita Bülow Kyster og Morten Bonde.

Elevrådsrepræsentanter:

Anthon Tørnæs 8.A, Gry Dalby 6.A, Anton Pejstrup 5.B

Afbud fra: Olav Øfverlind Pedersen, Troels Schmidt Thinesen, Anthon Tørnæs, Gry Dalby.

Referent: Pia Orloff Schmidt

17.00 – 18.00: Møde

18.00 – 19.00: Skolen er vært for en let anretning

Næste møde:

Referat:

1.	Godkendelse af referat	Godkendt
2.	Nyt fra elevrådet	<p>Det store elevråd: I Fælleselvrådet er der ved at blive arrangeret en tur til Christiansborg for at deltage i "Politiker for en dag".</p> <p>Begge elevråd vil planlægge aktiviteter for fællesskabet. De er enige om at renovere venskabsbænkene i foråret. De skal lave en ansøgning til Morten Bonde, så der bevilges penge til projekterne.</p> <p>Det lille elevråd: Fokus på venskabskampagne, hvor der skal laves plakater sammen med FabLab. Der er for lidt plads i cykelskuret. Det er særligt i det store cykelskur (det uden tag).</p>
3.	Status fra skolen Renovering	<p>-Vores udfordring pt. er varme i Klynge A i forbindelse med renoveringen. Fejlen er umiddelbart fundet og dermed er vi tættere på, at få det løst. Planen er stadig, at der er slutrengøring i Klynge C over julen. Når eleverne vender tilbage efter nytåret rykker de elever, der er i Klynge D til klynge C. Der kommer en plan når vi er sikre på den.</p> <p>-Morten Bonde er så småt på vej tilbage og sætter sig stille og roligt ind i de forskellige opgaver.</p> <p>-Vi har haft en udfordring med udskolingen særligt i forbindelse med sneen. Det har været utrygt både for elever og voksne pga. den manglende respekt. Desværre ser vi at denne mangel på respekt strækker sig ud over blot sne, så der er talt med udskolingen omkring, hvordan man opfører sig overfor hinanden, ansatte etc. Vi har både prøvet at være anerkendende og involverende,</p>

		<p>samt anvisende. Det næste der kommer, er med et glimt i øjet, hvor vi sender et brev til forældrene f.eks. omkring at øve at ramme toilettet samt samle skrald op.</p> <p>-Vi har haft pædagogisk dag d. 11. november. Det omhandlede Middelfart kommunes fælleskommunale børnesyn. Der arbejdes videre med det - også i forbindelse med involvering af skolebestyrelsen og forældrene.</p>
4.	Mærkesager	<p>Digital Dannelse – tilbagemelding fra teams omkring de forløbige erfaringer med undervisningsmaterialet</p> <p>Flere årgange gennemgår først forløbet næste halvår. På mellemtrinet har der være nogle klasser som har haft gode erfaringer med det og synes at det var relevant og vedkommende.</p> <p>I udskolingen har de oplevet at andre af de portaler de bruger har bedre forløb. De har derfor brugt dem i stedet for indenfor samme tema.</p> <p>Der har været gode dialogkort som har kunne bruges til f.eks. forældremøder.</p>
5.	Foto	<p>Skal vi fortsætte samarbejdet med Kokjo?</p> <ul style="list-style-type: none">- Skolen har oplevet et godt samarbejde med dem- Nogle forældre synes ikke at kvaliteten i år har været så god- Der har heller ikke været mulighed for at vælge baggrund <p>Det blev drøftet, om vi overhovedet skal fortsætte med at kunne få taget individuelle fotos på skolen. Måske skal der kun tilbydes klassefoto?</p> <ul style="list-style-type: none">- Skolen undersøger hvor mange, der bestiller individuelle foto af forældrene.- Skolebestyrelsen er undersøgende i forhold til forældregruppen.
6.	Økonomi	<p>Morten orienterede. Vi går ud af dette år med et lille underskud. Det er dog ikke endeligt opgjort.</p> <p>Orientering om budget 2024.</p> <p>Vi har fået nye budgetark som vi skal taste i, så derfor har vi ventet lidt på dem og har derfor ikke det fulde overblik endnu.</p>
5.	Siden sidst: Ledelse Medarbejdere SFO Skolebestyrelse	<p>Ledelse: Arbejdstilsynet har været på besøg. Vi fik ingen anmærkninger.</p> <p>Medarbejdere:</p> <ul style="list-style-type: none">-Det har påvirket os at der har været koldt, men medarbejderne har arbejdet godt ind i det.-Situationen med den manglende respekt er noget der fylder.-Juleklippedag var hyggelig.-Der er en snarlig julefrokost for medarbejderne.

Lillebælt skolen

Skippervej 1
5500 Middelfart

www.lillebaelt skolen.dk
lillebaelt skolen@middelfart.dk

Telefon +45 8888 5770



		SFO: Der er godt gang i aktiviteterne. AftenFritter og overnatninger begynder.
6.	Eventuelt	- Der er fælles dialogmøde (BKF og skoleudvalget) 11. marts 17.00 – 20.00 på Kulturøen. -En forælder har fået kontakt til en skole i Tanzania og spørger om skolen er interesseret i at der etableres kontakt? Skolen sender henvendelsen videre til skolens internationale vejleder.
	Punkter til kommende møder	

Venlig hilsen

Olav Øfverlind Pedersen & Morten Bonde